
 

OBJEDNÁVKA 

 
Číslo: 21/053/GŘ/RS 

 

OBJEDNATEL 

 
 Zhotovitel 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1 
IČ: 25656112 
DIČ: CZ25656112 
Zápis v OR 1.4.1998 je veden u Městského soudu v 
Praze oddíl B, vložka 5290 

 system boost a.s. 
Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ:    04641574 
DIČ: CZ04641574 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 25451 

  

Dodací lhůta: 31.5.2021 Ze dne: 15.3.2021 

Dopravní dispozice: dodat na adresu Žatecká 110/2, Praha 1 Plátce DPH: Ano 

 

OBJEDNÁVÁME 

Číslo akce: 21/053/GŘ/RS 

Název akce: Strategie publikace otevřených dat zahrnující i přístup případných dceřiných společností 

Předmětem objednaných činností je implementace řešení pro příjem registrací dodavatelů. Cílem projektu s názvem 
„Strategie publikace otevřených dat zahrnující i přístup případných dceřiných společností“ je příprava strategického 
dokumentu, který bude ve společnostech PVS a PVK pokrývat oblast otevřených dat. Dokument bude kombinací 
metodického rámce pro práci s otevřenými daty a konečným výstupem, který bude obsahovat identifikované datové 
sady vhodné k poskytnutí. Metodika bude zaměřena na identifikaci vhodných okruhů dat ke zveřejnění, způsobu a 
formě poskytování identifikovaných okruhů dat, určení vhodného aktualizačního postupu a stanovení nezbytných 
bezpečnostních aspektů při poskytování dat příslušné autoritě. 

Realizace nabízeného projektu je rozdělena do dvou navazujících Etap, kdy 1. Etapa se zaměřuje na formování 
strategie a metodiky pro identifikaci a práci s otevřenými daty, včetně popisu technického řešení publikace dat na 
základě parametrů publikační autority a vhodného způsobu jejich zabezpečení. Návazná 2.Etapa je tvořena sadou 
analytických prací, jejichž cílem bude vytvoření seznamu v současnosti publikovaných okruhů dat, dále bude 
provedena identifikace potenciálně vhodných datových sad, které by bylo možné sdílet jako OpenData. Analýza 
bude zohledňovat data tvořena v prostředí PVS a PVK. Na základě charakteristiky identifikovaných dat bude 
navržen vhodný aktualizační mechanismus a harmonogram. 

1. Etapa: Identifikace a popis vhodných dat ke zveřejnění ze společnosti PVS a PVK 

• Formování strategie a metodiky pro identifikaci a práci s otevřenými daty 

• Identifikace vhodného způsobu a formy poskytování dat 

• Popis vhodného způsobu zabezpečování poskytovaných dat 

2. Etapa: Dostupnost a forma dat 

• Popis v současnosti publikovaných okruhů dat 

• Identifikace potenciálně vhodných okruhů dat k publikaci 

• Návrh aktualizačního harmonogramu 

Cena díla  činí 150.000 bez DPH. 

Zhotovitel bere na vědomí, že jsou-li v případě této objednávky naplněny podmínky zákona č. 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv, objednatel zveřejní tuto objednávku v Registru smluv dle uvedeného zákona, s čímž 

zhotovitel svým podpisem vyjadřuje souhlas. 

Elektronicky podepsanou objednávku oprávněnou osobou zašle e-mailem zhotovitel na e-mail panu 

 




	C:\Users\kosmackovav\Desktop\Zveřejnění\21.053.GŘ.RS - System boost - Open data_uu.pdf
	C:\Users\kosmackovav\Desktop\Zveřejnění\21.053.GŘ.RS - System boost - Open data_u.pdf

		2021-03-17T14:25:21+0100
	Ing. Jiři Štrupl


		2021-03-17T14:26:38+0100
	Ing. Pavel Válek, MBA


		2021-03-20T09:29:45+0100
	Ing. Michal Beneš




